Me anë të këtij Njoftimi ju informojmë se, në këtë procedurë kanë marrë pjesë Ofertuesit 

e mëposhtëm me këto vlera përkatëse të ofruara: 

1. Igli Pellet sh.p.k         L64715601E 

Pogradec Lagjja nr. 1, Zona Industriale, Nr. Pasurie 13/124, Zona kadastrale 8581 

4 400 000 (kater milion e katerqind mije) leke. 

2. Sulollari-Klima sh.p.k  K01529003M                         

Tirane, Rruga "Muhamet Gjollesha 71/3, Kati 1. 

4 480 000 ( kater milion e katerqind e tetedhjete mije) leke.   

Nga pjesërmarrësit janë skualifikuar Ofertuesit e mëposhtëm: 

Ska 
*  *  * 

Duke iu referuar procedurës së lartpërmendur, informojmë Igli Pellet sh.p.k Pogradec 

Lagjja nr. 1, Zona Industriale, Nr. Pasurie 13/124, Zona kadastrale 8581, se oferta e 

paraqitur me vlerë totale prej 4 400 000 (kater milion e katerqind mije) leke është 

identifikuar si Oferta e suksesshme. 

Me publikimin e këtij njoftimi, fillojnë afatet e ankimit sipas përcaktimeve në  nenin 

109 të  Ligjit Nr. 162/2020, datë 23.12.2020, “Për Prokurimin Publik´. 

TITULLARI I AUTORITETIT KONTRAKTOR